РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   28.08.2015     №  55

О внесении изменений

в Регламент

Ершичского районного

Совета депутатов

      ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                Р Е Ш И Л :

1. Внести в Регламент  Ершичского районного Совета депутатов,

утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов от

28.12.2009г. № 58, следующее изменение:

- в части 1 статьи 9 слова «не позднее 14 дней» заменить словами «не

позднее 30 дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                             В.Л.Каменной